АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024  №  971
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

17.06.2024   971 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

«О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  от 05.05.2023 г. № 549 "Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики"
[bookmark: _GoBack]

В  соответствии  с  Конституцией  Российской  Федерации,  Жилищным  кодексом Российской  Федерации,  Законом  Чувашской  Республики  от  17 октября  2005 г. N 42 "О регулировании  жилищных  отношений",  Постановлением Кабинета Министров Чувашской  Республики от 12 января 2006 г. N 2  "О  Порядке  ведения  органами   местного самоуправления   в  Чувашской  Республике  учета  граждан  в качестве  нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку  на  строительство (приобретение) жилых помещений",  Уставом  Урмарского  муниципального  округа Чувашской   Республики,    администрация   Урмарского   муниципального   округа  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  от 05.05.2023 г. № 549 "Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики" следующие изменения:
- приложение № 2 «Состав комиссии по жилищным вопросам», утвержденное постановлением администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 05.05.2023 № 549 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и дорожного хозяйства администрации Урмарского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                       В.В. Шигильдеев

Иванова Наталья Геннадьевна
8(835-44) 2-10-02
Приложение № 2
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа
Чувашской Республики

Состав комиссии по жилищным вопросам
	Заместитель главы администрации Урмарского муниципального округа - начальник отдела строительства и дорожного хозяйства (председатель комиссии)

	Заместитель начальника отдела строительства и дорожного хозяйства администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии)

	Главный специалист - эксперт сектора по благоустройству территорий и жилищно-коммунального хозяйства отдела строительства, дорожного хозяйства администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	Начальник юридического отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Заведующий сектором опеки и попечительства отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Арабосинского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Бишевского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Большечакинского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Большеяниковского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Ковалинского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Кудеснерского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Кульгешского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Мусирминского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Староурмарского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Тегешевского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Урмарского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Челкасинского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Чубаевского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Шигалинского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Шихабыловского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Начальник Шоркистринского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

image10.emf

image1.emf